Муниципальное автономное учреждение
«Спортивная школа № 4»

г. Улан-Удэ.

650045, Республика Бурятия,
г. Улан-Удэ, ул. Шевченко, 150 Б.,
тел/факс (3012)44-32-11
эл.адрес: dussh-5b@mail.ru

Приказ № от 15.04.2021 г.

О проведении практических занятий (учебной
тренировки) по эвакуации работников в случае
возникновения пожара.

С целью поддержания готовности персонала, требуемой для осуществления успешных
действий при эвакуации из помещений организации в случае возникновения пожара, в
соответствии «Правилами противопожарного режима в Российской Федерации» (утв.
Постановлением Правительства РФ № 1479 от 16.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести объектовую тренировку по эвакуации людей из помещений организации при
возникновении условного пожара
2. Начальником штаба подготовки и проведения тренировки назначается ответственный за
пожарную безопасность в МАУ «СШ №4» г. Улан-Удэ»заместиетль директора Светлов Д.Е.
3. Начальнику штаба тренировки: представить на утверждение документы по подготовке и
проведению тренировки не менее, чем за десять дней до даты проведения тренировки.
4. Ответственный за проведение комплекса мероприятий по предупреждению травматизма
во время проведения тренировки -Федотов С.В.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:dussh-5b@mail.ru